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ANUNCIO 
 

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL  

 
 
 Finalizado el proceso selectivo, la calificación definitiva del concurso-
oposición, por orden decreciente, es la siguiente: 
 

NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL  

1 NAVARRO VÁZQUEZ VICTOR MANUEL 18,4 14,7 33,1 
2 GARCIA CHILLARON MONICA 17,067 16 33,067 
3 BLAS MARTINEZ PERE PAU 12,933 16,18 29,113 
4 MORALES  JUSTICIA Mª DE LAS NIEVES 16 11 27 
5 FERRER RAMOS LUCIA 15,733 10,55 26,283 
6 CARRASCOSA NAVARRO MARIA 15,2 11,05 26,25 
7 CUENCA HERVAS MARIA JOSE 14,133 11,65 25,783 
8 JURADO CUADRADO CRISTINA 12,4 11,1 23,5 
9 BARBER LAZARO M. MAR 14,267 9,15 23,417 

10 ALAPONT LOPEZ SUSANA 12,933 10,25 23,183 
11 SOLER BELENGUER JOSE LUIS 14,4 7,6 22 
12 CHAQUES SERRANO MARIA 13,333 7,9 21,233 
13 MARIN EXPOSITO NATALIA 12 9,1 21,1 
14 COLLADO GIL EMILIA 13,467 7,5 20,967 
15 COLL BELENGUER LORENA 11,467 9,1 20,567 
16 MONTALVA BURGOS SARA 12,267 8,1 20,367 
17 DEL MORAL LOPEZ  AMPARO 15,6 4,5 20,1 
18 GARCIA MORALES SOFIA 14,8 5,3 20,1 
19 YUSTE MARCO JAVIER 14,8 5,2 20 
20 VIERA FELIPE OLAYA 13,467 6,1 19,567 
21 CATALAN BENAVENTE SONIA 12,267 7,25 19,517 
22 MICO SEGURA PAULA 11,6 7,8 19,4 
23 MARTINEZ RUIZ TAMARA 14 5,25 19,25 
24 VERDUN LABRADOR MONTSERRAT 15,2 4 19,2 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL  

25 GARCIA HERVAS VERONICA 14,267 4,7 18,967 
26 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR 14,133 4,75 18,883 

27 TORRES RIBERA MARIA 
INMACULADA 10,933 7,45 18,383 

28 VELEZ GARCIA ELIZABET 12 6,3 17,9 
29 NAVALON PRADAS JOSEFA 12,4 5 17,4 
30 MARTINEZ BELTRAN CONCEPCION 11,333 5,75 17,083 
31 LOPEZ PRIMO MARIA PILAR 14,133 2,75 16,883 
32 ALFONSO MUÑOZ MIREIA 11,867 5 16,867 
33 PEREZ EXPOSITO YESICA 11,467 5,35 16,817 
34 MARTINEZ IGLESIAS M. TERESA 10,8 5,5 16,3 
35 COLLADO AÑON GLORIA MARIA 10,933 5,25 16,183 

36 PAREDES URQUIZO FERNANDA 
ESTEFANIA 13,333 2 15,333 

37 ANGULO 
FERNANDEZ PACHECO  PAULA 12,533 2,75 15,283 

38 NAPOLES GALINDO MIGUEL 11,067 4 15,067 
39 SAIZ SANCHEZ LORENA 13,067 1,75 14,817 
40 DELGADO MUÑOZ CAROLINA 10,8 3 13,8 
41 ARRIBAS BLANCO LAURA 12 1,75 13,75 
42 MARTINEZ GARCIA ANAIS 10,533 2,8 13,333 
43 MARTINEZ JIMENEZ SILVIA 10 3,15 13,15 
44 GARCIA VILLARTA VIRGINIA 11,6 1,5 13,1 
45 VERDEJO GUTIERREZ LUIS 11,067 1,85 12,917 
46 MAÑES   JORGE 11,333 1,1 12,433 

47 FELIZ   YARIHANNA 
MARIEL 10 1 11,4 

 
 
PROPUESTA CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO DE TRABAJADOR/A 
SOCIAL 
 

De acuerdo con lo previsto en las bases de la convocatoria, el Tribunal 
Calificador eleva al órgano competente propuesta de constitución de la Bolsa, de 
acuerdo con las calificaciones finales en orden decreciente, con los siguientes 
integrantes: 
 

NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE 
1 NAVARRO VÁZQUEZ VICTOR MANUEL 
2 GARCIA CHILLARON MONICA 
3 BLAS MARTINEZ PERE PAU 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE 
4 MORALES  JUSTÍCIA Mª DE LAS NIEVES 
5 FERRER RAMOS LUCIA 
6 CARRASCOSA NAVARRO MARIA 
7 CUENCA HERVAS MARIA JOSE 
8 JURADO CUADRADO CRISTINA 
9 BARBER LAZARO M. MAR 

10 ALAPONT LOPEZ SUSANA 
11 SOLER BELENGUER JOSE LUIS 
12 CHAQUES SERRANO MARIA 
13 MARIN EXPOSITO NATALIA 
14 COLLADO GIL EMILIA 
15 COLL BELENGUER LORENA 
16 MONTALVA BURGOS SARA 
17 DEL MORAL LOPEZ  AMPARO 
18 GARCIA MORALES SOFIA 
19 YUSTE MARCO JAVIER 
20 VIERA FELIPE OLAYA 
21 CATALAN BENAVENTE SONIA 
22 MICO SEGURA PAULA 
23 MARTINEZ RUIZ TAMARA 
24 VERDUN LABRADOR MONTSERRAT 
25 GARCIA HERVAS VERONICA 
26 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR 
27 TORRES RIBERA MARIA INMACULADA 
28 VELEZ GARCIA ELIZABET 
29 NAVALON PRADAS JOSEFA 
30 MARTINEZ BELTRAN CONCEPCION 
31 LOPEZ PRIMO MARIA PILAR 
32 ALFONSO MUÑOZ MIREIA 
33 PEREZ EXPOSITO YESICA 
34 MARTINEZ IGLESIAS M. TERESA 
35 COLLADO AÑON GLORIA MARIA 
36 PAREDES URQUIZO FERNANDA ESTEFANIA 
37 ANGULO FERNANDEZ PACHECO  PAULA 
38 NAPOLES GALINDO MIGUEL 
39 SAIZ SANCHEZ LORENA 
40 DELGADO MUÑOZ CAROLINA 
41 ARRIBAS BLANCO LAURA 
42 MARTINEZ GARCIA ANAIS 
43 MARTINEZ JIMENEZ SILVIA 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE 
44 GARCIA VILLARTA VIRGINIA 
45 VERDEJO GUTIERREZ LUIS 
46 MAÑES  JORGE 
47 FELIZ  YARIHANNA MARIEL 

 
 

Contra el citado acuerdo del Tribunal, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación del presente en el Tablón 
de Anuncios Electrónicos de este Ayuntamiento, de acuerdo con lo establecido en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 
 

En Torrent, a la fecha de firma electrónica del presente documento. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 

 

Id
e

n
ti
fi
c
a

d
o

r:
 s

tn
H

 B
W

C
w

 3
ru

c
 q

s
B

0
 q

L
q

C
 X

Y
ji 

6
5

Q
=

  
 (

V
á

lid
o

 i
n

d
e

fi
n

id
a

m
e

n
te

)

V
a

lid
a

r 
e

n
: 
 h

tt
p

s
:/
/w

w
w

.t
o

rr
e

n
t.
e

s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

o
/

Firmado digitalmente por:ALVARO ANDRES SILLAS ESPEJO

30/03/2023 11:57:07

AC:ACCVCA-120


